
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 625

Data da emissão do comprovante: 21/10/2024 21:27:49

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 27/2023

N° do Processo: 49

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/03/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/03/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/03/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/03/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual Aquisição de peças para
manutenção dos veículos: PÁ CARREGADEIRA W170B, MOTONIVELADORA RG140B,
RETROESCAVADEIRA JCB 3C E MINICARREGADEIRA BOBCAT S450, utilizados pelo Setor
de Vias Públicas do Município, conforme especificações constantes do Anexo II – Termo de
Referência. 
Resumo:
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual Aquisição de peças para
manutenção dos veículos: PÁ CARREGADEIRA W170B, MOTONIVELADORA RG140B,
RETROESCAVADEIRA JCB 3C E MINICARREGADEIRA BOBCAT S450, utilizados pelo Setor
de Vias Públicas do Município, conforme especificações constantes do Anexo II – Termo de
Referência. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/04/2023 00:00:00CONTRATO - GRAPON PEÇAS P/ TRATORESE EMPILHADEI... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/625/p-styletext-aligncenterstrongsistema-de-registro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-pecas-para-manutencao-dos-veiculos-pa-carregadeira-w170b-motoniveladora-rg140b-retroescavadeira-jcb-3c-e-minicarregadeira-bobcat-s450-utilizados-pelo-setor-de-vias-publicas-do-municipio-co/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/63a00a8df53797d87626c42487b576d0.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
22/03/2023 00:00:00Resposta pedido de impugnação - Será considerad... Baixar

22/03/2023 00:00:00Pedido de Impugnação Lince Trator Comercio Baixar

15/03/2023 00:00:00Edital PP 027-2023 Baixar

15/03/2023 00:00:00Publicação Jornal da Cidade Baixar

15/03/2023 00:00:00Publicação Imprensa Oficial Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2ad16e292f7d1d2f5224ed260fe3bc7c.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7460a5b65c4763e15bbe77e06f32d497.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c3504c0e4a0574bd93703c9f5cb43141.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4df50834c8e681aed68473e37821d37c.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/304fd941be76c4da64080695188c82a5.pdf

